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COMISSAO SETORIAL DE AVALIACAO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 07/2017

Programa de Bolsas de Pesquisa

A Comissédo Setorial de Avaliacdo — CSA do Centro de Ciéncias Sociais e Humanas —
CCSH torna publico o resultado final do edital 07/2017.

O edital obteve 15 projetos inscritos, sendo todos da categoria docente. Os onze
classificados foram os seguintes:

Classificados (ordem alfabética):

45.975
40.535
47.119
43.356
47.047
46.610
43.314
46.114
47.134
44.398
47.046

Prof®. Angela Araujo da Silveira Espindola
Prof. André Luis Ramos Soares

Prof. Clarice Bastarz

Prof?. Cristina Kologeski Fraga

Prof?. Kalinca Léia Becker

Prof?. Laura Regina da Silva Camara Mauricio da Fonseca
Prof2. Luciana Davi Traverso

Prof. Marcelo Ribeiro

Prof?. Nina Tricia Disconzi Rodrigues
Prof2. Semiramis Corsi Silva

Prof2. Sibele Vasconcelos de Oliveira

Apbs a publicacdo do resultado final, a CSA entrara em contato com os contemplados
para informar os procedimentos sobre a indicacdo do bolsista.

Santa Maria, 30 de agosto de 2017

Ives Gallon
Coordenador da Comisséo Setorial de Avaliacdo do CCSH



